

**Årsredovisning**  
för  
**Arctic Health AB**  
556891-4468

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Marcko, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen för Arctic Health AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget huvudsakliga verksamhet är marknadsföring och distribution av kosttillskott.

Försäljningen sker i huvudsak via e-handel.

Bolaget är helägt dotterbolag till Wobbler Invest AB, 556286-7605

Företaget har sitt säte i Marks kommun, Västra Götalands Län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 074	4 807	3 217	2 600
Resultat efter finansiella poster	2 057	1 561	1 404	1 339
Soliditet (%)	66,3	56,2	56,0	70,7

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad marknad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	70 000	1 236 696	<b>1 356 696</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 236 696	-1 236 696	<b>0</b>
Årets resultat			1 632 112	<b>1 632 112</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 696</b>	<b>1 632 112</b>	<b>1 788 808</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 697
årets vinst	1 632 112
	<b>1 738 809</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 476 kronor per aktie)	1 738 000
i ny räkning överföres	809
	<b>1 738 809</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 074 107	4 807 297
Övriga rörelseintäkter		41 762	83 947
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 115 869</b>	<b>4 891 244</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 080 167	-1 599 214
Övriga externa kostnader		-1 410 314	-1 354 282
Personalkostnader	2	-530 189	-292 307
Övriga rörelsekostnader		-39 296	-82 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 059 966</b>	<b>-3 328 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 055 903</b>	<b>1 562 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 877	1 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 528	-3 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 349</b>	<b>-1 861</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 057 252</b>	<b>1 560 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 057 252</b>	<b>1 560 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-425 140	-324 009
<b>Årets resultat</b>		<b>1 632 112</b>	<b>1 236 696</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

355 318

631 504

Förskott till leverantörer

1 123 675

380 800

**Summa varulager**

**1 478 993**

**1 012 304**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

81 140

130 147

Övriga fordringar

0

35

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 994

43 039

**Summa kortfristiga fordringar**

**83 134**

**173 221**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 136 826

1 215 086

Redovisningsmedel

0

11 829

**Summa kassa och bank**

**1 136 826**

**1 226 915**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 698 953**

**2 412 440**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 698 953**

**2 412 440**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

106 697

70 000

Årets resultat

1 632 112

1 236 696

**Summa fritt eget kapital**

**1 738 809**

**1 306 696**

**Summa eget kapital**

**1 788 809**

**1 356 696**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 594

150 526

Skulder till koncernföretag

533 536

728 536

Skatteskulder

153 282

108 681

Övriga skulder

154 732

39 086

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

28 915

**Summa kortfristiga skulder**

**910 144**

**1 055 744**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 698 953**

**2 412 440**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Lysekil 2025-02-26

*Mikael Marcko*  
Mikael Marcko

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Ernst & Young Aktiebolag

*Anton Hjalmarsson*  
Anton Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor


